Приложение № 4

к распоряжению Комитета по образованию

МО «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

№ 572 от 28.08.2020 года

ПРОТОКОЛ № 25

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет: Технология (девочки)

Класс: 6

Количество участников: 7

Место проведения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Дата и время: 15.09.20

Присутствовали члены жюри:

Фомина В.Д. -  председатель жюри, зам. директора

Козлова Л.А. -руководитель МО учителей эстетического цикла и технологии, учитель технологии

Бабичева С.И. - учитель ИЗО и МХК

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 7  место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения  МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет  Технология    Класс 6  Дата проведения   15.09.20

№

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл - 31)

Результат

(победител

ь, призер,

участник)

1.

Коротыгина

Марья

Николаевна

20 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

6.2 Козлова Л.А. 27 победитель

2.

Саблина

София

Андреевна

5 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

6.К Козлова Л.А. 27 победитель

3.

Писаренко

Виктория

Вячеславовна

2 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

6.К Козлова Л.А. 25 призер

4.
Горишняя Ева

Владимировна

18 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

6.2 Козлова Л.А. 24 призер

5.

Литвин

Надежда

Максимовна

1 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

6.К Козлова Л.А. 23 участник

6.

Ильина

Александра

Эдуардовна

19 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

6.2 Козлова Л.А. 23 участник

7.
Котик Полина

Владимировна

7 МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

6.К Козлова Л.А. 18 участник

Председатель жюри:  Фомина В.Д. -  председатель жюри, зам. директора

Члены жюри: Козлова Л.А. -руководитель МО учителей эстетического цикла и технологии, учитель технологии

Бабичева С.И. - учитель ИЗО и МХК